



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017

№ 553-Н/ПН

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление
администрации Уссурийского
городского округа от 22 декабря
2015 года № 3594-НПА
«Об утверждении
муниципальной программы
«Уссурийские дороги»
на 2016-2019 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30.1, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях уточнения объемов финансирования по мероприятиям и изменения содержания мероприятия муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 22 декабря 2015 года № 3594-НПА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

033848

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 22 декабря 2015 года № 3594-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы, утвержденной постановлением (далее – Программа):

а) в Приложении № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы к Программе:

в строке 4 графу 2 изложить в следующей редакции:

«Выполнение комплекса мероприятий по организации сбора и отведения поверхностных ливневых вод с территории города Уссурийска (в том числе анализ исходных данных, описание существующего состояния системы водоотведения, выбор оптимальной системы водоотведения на перспективу, разработка схемы водоотведения)»;

в строке 9:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «180392,15» заменить цифрами «182603,96»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «9904,79» заменить цифрами «12116,60»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «137959,10» заменить цифрами «128054,31»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «9904,79» исключить;

в строке «средства местного бюджета на софинансирование» в графе 5 цифры «8486,61» заменить цифрами «20603,21»;

строку «средства местного бюджета на софинансирование» графу 7 дополнить цифрами «12116,60»;

в строке 14:

графу 2 изложить в следующей редакции:

«Устройство светофорных объектов (в т.ч. выполнение работ по проектированию) и обустройство наземных пешеходных переходов на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»;

в строке «Всего» в графе 5 цифры «22091,81» заменить цифрами «19880,00»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «4000,00» заменить цифрами «1788,19»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «22091,81» заменить цифрами «19880,00»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «4000,00» заменить цифрами «1788,19».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж